Кодекс торгового мореплавания РФ. Статья 252.
Страховая премия
Страхователь обязан уплатить страховщику страховую премию в обусловленный договором морского
страхования срок. Договор морского страхования вступает в силу в момент уплаты страховой премии.

Адрес страницы со статьей:
https://sudsovetnik.ru/кодексы/кодекс_торгового_мореплавания_рф/статья_252

Все статьи Кодекса торгового мореплавания РФ:
https://sudsovetnik.ru/кодексы/кодекс_торгового_мореплавания_рф

https://sudsovetnik.ru/кодексы/кодекс_торгового_мореплавания_рф/статья_252
https://sudsovetnik.ru/кодексы/кодекс_торгового_мореплавания_рф